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Anbauvutisch

fOr Montagetisch, Héhe x Breite x
Tiefe 836 x 2000 x 750 mm, Traglast

500 kg, Platte aus Spanplatte mit 3 -
Resopalbeschichtung in Dekor YEARS
hellgrau, 4-FuBgestell aus Stahl in WARRANTY

RAL7035 Lichtgrau, U-Profil

Made in
Germany
'--__-_,.i"

Werktisch
Anbauelement
Anbautisch

e fUr Montagetisch

e Hohe x Breite x Tiefe 836 x 2000 x 750 mm

e Traglast 500 kg

e Platfte aus Spanplatte mit Resopalbeschichtung in Dekor hellgrau

e Starke 26 mm

e 4-FuBgestell aus Stahlin RAL7035 Lichtgrau

e U-Profil

e 3 Jahre Garantie
Technische Details

Mobeltyp  Tisch Oberflache Platte resopalbeschichtet
Tischtyp  Zubehor Farbe Platte hellgrau
hoéhenverstellbar  nein Material Gestell Stahl
Héhe 836 mm Farbe Gestell lichtgrau // RAL7035
Breite 2000 mm Héhenverstellung durch  Klemmschrauben

Tiefe 750 mm Traglast 500 kg



fUr Tischtyp
Stérke Platte
Rohrform
Gestellform
Material Platte

Zubehor
504807
504813
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504818
521685
521686

|
521688

Bj
524515

|
590902
590957
590968 %
590979
591086 -r"""!‘_- -
591111 S

Montagetisch elektrisch leitend nein

26 mm AusfUhrung leichtes Gestell
U-Profil Garantie 3 Jahre
4-FuBgestell Gewicht 34 kg
Spanplatte

Ablageboden fur Montagetisch, Breite x Tiefe 2000 x 300 mm, Aus Stahl mit
Lackierung in RAL7035 Lichtgrau

Schragboden fur Montagetisch, Breite x Tiefe 2000 x 300 mm, Aus Stahl mit
Lackierung in RAL7035 Lichtgrau

Lochplatte fir Montagetisch, Hohe x Ladnge 400 x 2000 mm, In RAL7035 Lichtgrau

Ablageboden fir Montagetisch, Breite x Tiefe 2000 x 300 mm

Sténder fUr Aufoauten, Hohe 850 mm, Aus Stahl

Stander fUr Aufbauten, Hohe 1300 mm, Aus Stahl

Stander fUr Aufbauten, Hohe 1100 mm, Aus Stahl

Ablageboden fir Montagetisch, Breite x Tiefe 2000 x 500 mm

Abrollleiste fir Montagetisch, Hohe x Tiefe 90 x 15 mm, Aus Holz

Schubladen-Unterbau, Geeignet fur Werkbank, Korpus aus Stahl mit
Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau

Schubladen-Unterbau, Geeignet fir Werkbank, Hohe 350 mm, Korpus aus Stahl mit
Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau

Mulden-Set, 3 Mulden, 9 Steckbleche, fUr Schubladenhdéhe 120 mm

Mulden-Set, 3 Mulden, 9 Steckbleche, fUr Schubladenhdhe 240 mm





